999/CORP

October 29, 2024



The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
KARACHI.

Sub: Notice of Book Closure for the Entitlement of Interim Cash Dividend for Shareholders

Dear Sir,

This is in compliance of section 125 of the Companies Act, 2017 and PSX Regulation No. 5.5.11 concerning the captioned subject.

In this connection, please find enclosed copies of the Notice of Book Closure published, dated October 29, 2024, nationwide in two newspapers namely "The Nation" and "The Nawa-I-WAQT" in English and Urdu languages respectively for information of shareholders of the Book Closure regarding their entitlement of Interim Cash Dividend of Rs.130 per share i.e. 1300%.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours truly, for Bata Pakistan Limited

(Amjad Farooq)
Chief Financial Officer

Bata Pakistan Limited | Batapur | Lahore - 53400 | Pakistan | Phone: +92 42 111 044 055 | Fax: +92 42 3658 1176 | E-mail: pk.bata@bata.com | www.bata.pk

TOFFOR

BATA PAKISTAN LIMITED

Declaration of Interim Cash Dividend for the year Ending December 31, 2024, and Closure of Share Transfer Books

The shareholders of Bata Pakistan Limited ("Company") are hereby notified that the Board of Directors of the Company, in their meeting held on October 24, 2024, has approved 1,300% (Rs.130/- per share) interim cash dividend.

The Share Transfer Books of the Company would remain closed from November 05, 2024, to November 07, 2024 (both days inclusive) to work out the entitlements for the interim cash dividend. Transfer requests

2024 (both days inclusive) to work out the entitlements for the interim cash dividend. Transfer requests received to the Share Registrar of the Company, M's Corplink (Pvt.) Limited situated at Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore, at the close of business hours on November 04, 2024, shall be treated in time for purpose of payment of interim cash dividend to entitled shareholders.

By Order of the Board October 24, 2024

Amjad Farooq Chief Financial Officer

Mandatory Submission of CNIC Copies:

With reference to the notification of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), SRO 779(1)2011 dated August 18, 2011 and all other applicable regulations, the Members/Shareholders who have not yet submitted photo copy of their valid CNIC to the Company are required to send the same at the earliest directly to the Company's Share Registrar M/s. Corplink (Pvt) Ltd. 1-K Commercial, Model Town, Lahore. In case of non-receipt of the copy of valid CNIC and non-compliance of the above-mentioned SRO, the Company may be constrained to withhold transfer of dividend in the future as required under the law. as required under the law.

<u>Dividend Bank Mandate:</u>
Pursuant to Section 242 of the Companies Act, 2017 ("Act") members are requested to provide their CNIC's and bank account detail including name of the bank, address/code of bank branch and International ENIC's and bank account detail including name of the bank, address/code of bank oranch and international Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend directly into their bank accounts. Therefore, members who have not yet provided their CNIC's and Bank Account details are once again reminded to immediately submit a copy of their CNIC and duly filled Dividend Bank Mandate Form to the Company's Share Registrar or to the Company. In the absence of valid bank account details and CNIC, dividend amount will be withheld in compliance with the relevant provisions of the Act and Regulations of SECP. The Dividend Bank Mandate Form is available at the Company's website i.e.: http://www.bata.com.pk

Members who are holding shares in CDC accounts are advised to provide their Dividend Bank Mandate

Form to their respective participants/stockbrokers.

Tax Implications on Dividend:

Withholding tax on dividend is as follows:

Pursuant to applicable law, 15% withholding tax for filers of income tax returns and 30% withholding tax for non-filers is applicable. A 'filer' is defined by applicable law as a taxpayer whose name appears in the Active Taxpayers List (ATL) periodically issued by the FBR and a 'non-filer' is a person other than a filer. The ATL may be viewed on the FBR's website: http://fbr.gov.pk. The Company will ascertain the tax status of members as at the first day of book closure and will deduct withholding tax accordingly.

members who hold CDC accounts should provide their National Tax Number (NTN) to the Corporate concerned participants. Members who hold share certificates should provide a copy of the NTN certificate to the Company's Share Registrar: M/s. Corplink (Pvt) Ltd. 1-K Commercial, Model Town, Lahore. Name of the Company and folio numbers of shares held should be clearly mentioned.

Tax in case of Joint Shareholders:

For shareholders holding their shares jointly as per the clarification issued by FBR, withholding tax will be determined separately on 'filer' and 'non-filer' status of Principal shareholder as well as joint holder(s) based on their shareholding proportions. Therefore, all shareholders who are holding shares jointly are required to provide shareholding proportions of Principal shareholder and joint holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar in following format:

Company Name	Folio/CDC Account #		Principal Shareholder		Joint Shareholder	
			Name and	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and	Shareholding Proportion (No. of Shares)

Messrs Corplink (Pvt) Ltd. 9b: 042-35916714, 35916719, Fax: 042-35869037 Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town

Valid Tax Exemption Certificate for Exemption from Withholding Tax:

A valid Tax Exemption Certificate is recessary for seeking as exemption from the deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax ordinance, 2001. Shareholders who qualify under Clause 47B of Part IV of the Second Schedule to the Income Tax ordinance, 2001 and wish to seek an exemption should provide a copy of their valid Tax Exemption Certificate to the Share Registrar prior to the date of book closure, failing which deduction of withholding tax shall take place as per law.

Intimation of Changes of Address and Declaration for Non-Deduction of Zakat; Shareholders, who hold shares certificates are also required to provide their declaration for Non-Deduction of Zakat (if applicable) to the share registrar of the company and notify changes in their registered address. Shareholders who hold shares in CDC / participant accounts should update their address and submit their declarations for Non-Deduction of Zakat,

if applicable, to CDC or their respective participants /stockbrokers.

Replacement of Physical Shares into Book Entry Form:

Refer to the provisions of Section 72(2) of the Companies Act, 2017, which requires all the existing companies to replace shares issued by them in physical form with shares to be issued in the Book-entry-form within a period not exceeding four years from the date of commencement of the Act.

To ensure full compliance with the provisions of the aforesaid section and to be benefitted from the facility of holding shares in the Book-entry-form, the shareholders who still hold shares in physical form are requested to convert their shares into Book-entry-form.

Unclaimed Dividends and Share Certificates: The Shareholders are hereby informed that in accordance with Section 244 of the Companies Act, 2017 and the Unclaimed Shares, Modaraba Certificate, Dividends, Others Instruments and Undistributed Assets Regulations, 2017, the companies are required to deposit such amounts to the credit of the Federal Government and the shares to the Commission, which are unclaimed/un-collected for a period of three (03) years or more from the date it is due and payable. Notice to this fact have already been given to the relevant shareholders.

باثايا كتنان كميثثر

نوٹس برائے عبوری نقد منافع منقسمہ برائے مال 3 دیمبر 2024 ورکھاتوں کی بندش کی اطلاع

باع پاکستان کمپیٹر'' کمپٹن'') کے تمام صعبی داران کو بذر ایونوٹس بذامطلع کیا جاتا ہے کہ 24 اکتوبر 2024 کو ہوئے والی مکپٹن کے بورڈ آپڈوائر بیکٹرزی میڈنگ میں 1300 فيصد (130 رو ب في حصص)عبوري منافع مقسمه كي منظوري دي كن ب-

نقد منا فع منقسمہ کے استحقاق کے قیمن کے کئیمنی کے شیئر منتقل کا کھا تا5 نو مبر2024 تا 7 نومبر2024 (جثمول دونوں دن) بندر ہے گا۔ تا دایقھ مس کی درخواسٹین 1-K محرش ، ما ذل ٹاؤن، لا جور پر دا قع شیئر رہنران (میسر زکور پالک پرائیویٹ ، لیٹٹر) کے دفتر میں 4 نومبر 2024 کو دفتری اوقات کے فتم ہونے تک وصول کی 🥌 جائيں گى اوراس وصولى كى بنياد رچصص داران كومعيد عبورى منافع مقسمه كى اوائيكى كى جائے گى۔

امجدفاروق چيف فائنانشل آفيير

قوى شاخى كاروى نفول جن كروانا:

سکیورٹی ایدا بھیج کمیش آنسیکیتان (ایس ای می پی) کے ایس آراو 2011 (1) 779 مورید 18 اگت، 2011 کے ٹیٹیکیشن اوردیگر قابل اطلاق قرائمین کے تحت کمپنی ممبران/صعب داران، جنبوں نے اپنے کمپیوٹراکڑ ڈو ٹو می شاختی کارڈ کی افقال جی خبیل کروائی ہیں، کو طلع کیا جاتا ہے کہ پینقل کا - 1 بمرشل، ماڈل ٹا کان، لا ہوڈ کی داقع شیئر رجشرار (میسرزکورپالک پرائیویٹ بلینڈ) کے دفتر مجوادیں۔موثر تو می شاختی کارڈ کی فقل کی عدم دستیا لیا اور فدکور دبالا ایس آ راوکی عدر قبیل پر کپنی مکن طور میشششل ش قانونی قاضے پورے کرتے ہو ے منافع مقسمہ کی تقلی کوروک سکتی ہے۔

ويوور شريك مينديث قارم:

کھیٹزا کیک2017(''ایک'') کے سکیشن نبر242 کے تحت، تمام ممبران سے درخواست ہے کہ دوبرا دراست اپنے اکاؤٹ میں نقد منافع حاصل کرنے کیگئے اپنا كمپيوائز ۋ شاختى كارۋ، كا كازن فبربرج تفعيل جس ش ويك كانام، پيدا ويك برائج كا كولااورانز يشش ميك كا كانت فبر (آ كې بي ا حاين) شامل جول فراهم كرديل لبذا ا پستهام ممبران کوایک بار پھر سے خبر دار کیا جاتا ہے کہ جن کی تو می شناختی کارڈ اور بینگ اکاؤنٹ کی تنصیل ابھی تک موصول نہیں ہوئی، وہ اپنے تو می شناختی کارڈ کی آتل اور مذکورہ القصيل كے ساتھ دويوٹر بينك مدينا بيت فار مكمل بركر كے كمپنى كے شيئزر بسٹوار يا بينى شن جمع كروايں۔ قو مي شاختى كار دا اور جينک كی موثر تفصيلات كی مدين وستايل بريكھ في النب ال مي لي کے قوانین پڑل درآ مدکرتے ہوئے منافع کی قم رو کنے کی مجاز ہوگ۔ ڈیوڈ ٹھ بینک مینڈیٹ فارم میٹن کا ویب سائٹ www.bata.com.pk پڑوستا ہے۔ تُن وَ ک ی میں صعب رکھنے والے مبران سے گزارش ہے کہ وہ اپنے بینک مینڈیٹ فارم اپنے متعلقہ پائیسپیٹس/شاک مولڈرز کوارسال کردیں۔ منافع مقسمه رهيس كي كوتي:

منافع منقسمه يرود مولدُنگ تيكس كااطلاق يول موكا:

قانون كے مطابق فائرز براتم يكس ميزنز كا 1 فيصدود وولد علي كس اور بنان فائرز بي 30 فيصر يكس لا گروه كا ايك " فائل " ووليس گرزار ب كدجس كانام الف في از كي جانب ے دقتا فوقنا جاری کردوفعال تیکس گزاران کی فیرست ("ATL") میں شامل ہو جبکہ نان قامکر ووفر دے جوقا مکر ندہے۔ایف لیآ رکی جانب سے ATL اپ اواکر دیل گئ ہے جو www.fbr.govpk پہلاحظ کیا جاسکتا ہے۔ کپنی کھاتے بند ہونے کے پہلے دن فدکورہ فہرست میں ممبران کی حیثیت کا چداگائے گی اور موجودہ AFL میں مصفی داران کی میثیت کے مطابق وو مولڈ تگ تیکس ریٹ کا اطلاق کیا جائے گا۔

کار پوریٹ مجبران سے گزارش ہے کہ جومبران می ڈی کا کاؤنٹ بولڈر بیں وہ اپنااین ٹی این متعلقہ شرکا موفراہم کریں۔ ومبران جن کے پاک شیم سرتیکیلس این فی این شرقلیٹ کی کالی میخنی شیر رجنه ارکے دفتر K-11 میرایش کار بلنگ پرائیویٹ کمیٹل، مکرشل، ماڈل ٹاؤن الا ہوریش جنح کر دانا ہوگی۔

مشتر كرهم واران كے ليے لكس كى كوتى كالمريقة كار: اليے صف داران جوفية رل بورة آف ريو نيو كي وضاحت كتحت مشتر كه صفى ركھتے بين ("جوائف شيئر بولڈرز" (،ان پرود بولڈ مگ كيكس ان كي فاكر اورنان فالگر حشِّت کے مطابق مشیر کھھیں داری میں ان کے حصہ کے نتاسب سے الگ الگ عائد کیا جائے گا۔ لبندا تمام تھمھی داران سے درخواست ہے کہ دہ متدوجہ ذیل ہدایات کے مطابق

ا پنی پر میل شیر مولدنگ اور جوانف مولدر (مولدرز) کی تفصیلات شیم رجمهٔ ارکوارسال کریں۔

کمپنی کانام فولیدای ڈی می جھس کی اکاؤنٹ نمبر کل تعداد

ميسرز كورپانگ پرائيون كه ليند وگوز كرينه ۱۲- كرش ، ما دل ما دن ، لا بور فون 191714,35916714,359 ،042

ود مولائك فيس التألى كي ليكس التألى كامور مرفيليك

ا تکوئیس آرڈیننس 2001 سیکٹن 150 کے مطابق ود اولڈ نگ میکس سے انتٹی کے لیے میکس کا موثر سرفیجیک ضروری ہے۔ وچھس داران جواکا کیکس آرڈیننس 2001 کے سیکیڈشیڈول کے ۱۷ پارے کی شق 478 کے تھے اس حمن میں اہل ہیں اور عمل سے اعتمٰی حاصل کرنا چاہیے ہیں، وہ کھاتے کے بند ہونے کی تاریخ سے پہلیشیئر رہزار کوئیل ے استی کے موثر سر شیکیدے کی تقل جمع کروادی بصورت دیگرا تنانی کیکس الا کوکیا جائے گاجو قانون میں درج ہے۔

يدي من تبديلي إزاؤة كاكونى ساستى كاطلاع:

وو جھھ واران چھیے سرنیقلیش رکھتے ہیں،ان کیلیے لازی ہے کدوہ تھیر رجبزار کے دفتر میں زکوۃ کی کوئی سے استٹی (اگر حاصل ہے)اور گھر میں ہے گئتبہ بلی کی بروت اطلاع دیں۔ای طرح وجھس داران جوی ڈی میں میں تھسم کے ہالک ہیں یا پارشیپ کا کا ؤنٹ رکھتے ہیں ان کے لیے بھی ضروری ہے کدوہ می ڈی می یا اپنے متعاقبہ پارٹیسپٹس/شاک دولڈرز کوز کو تی کوٹی سے اعثیٰ (اگر حاصل ہے)اور گھر میں ہے کی تبدیلی کی اطلاع بروقت ارسال کریں۔

بك اعرى قارم ش فريكل شيئر زكا جادله:

کمپنیزا کمٹ2017 کی شق نمبر(2)70 گھٹ بتام موجودہ کمپیئز کواپنے جاری کردہ تھھ کوفزیکل فارم (طبعی حالت) میں تبدیل کرے بک اعری فارم میں جاری کرنا ہوگا اور ا یکٹ کے لاگوہونے ہے جارسال کی مدت کے اغداندراس طنمن میں عمل و دآمد لازی ہے۔ نہ کورو پیکٹن پڑھل عمل و در آمدیقٹی بنانے اور بک انٹری فارم میں محصص رکھنے کی سہولت ہے منتغیر ہونے کے لیے، ابھی تک فزیکل فارم میں تصعی رکھنے والے تصعی داران ہے درخواست ہے کہ وہ اپنے تصعی کو بک انٹری فارم میں منتقل کریں۔ غيردوي شده منافع مطمداورشير ميليكس:

تمام صعص داران کو بذرایے نوش پذامطل کیاجاتا ہے کمپینزا کیک 2017ء کے کیش 244اورغیر دکوئی شدد صعب مضاربہ، تمپیلیش منافع مصمہ اورد گرانسروشش کی مد میں ایسٹس ریگولیشز2017 کے تحت نمپینز پرلازم ہے کہ ایسی رقوم و فاقی حکومت اور شیر زنمیشن کوچمع کروادیں کہ جوموثر اور واجب الا داہونے کے بعد تین (3) سال تک لا دعوى رين يا حاصل مذكى تن مول - اس امرى بابت متعلقه حصص داران كوبذ رايد زوس پيله بى آگاه كرديا كيا ہے-